Ростовская область

Ремонтненский район

Администрация Денисовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15. 02. 2012                                    № 9                                     п. Денисовский
О внесении изменений в  Постановление Администрации Денисовского сельского поселения  от 06. 09. 2011 г. № 62 «Об утверждении положения о добровольной пожарной команде (дружине) муниципального образования «Денисовское сельское поселение».
В связи с выбытием граждан на временные работы за пределы территории Денисовского сельского поселения постановляю:

1. Внести  в реестр добровольных пожарных Денисовского сельского поселения (приложение № 2 к постановлению) следующие изменения:

а). исключить из реестра следующих граждан:

Потолохин А. Н.

Магомедов Г. Г.

Ханмирзаев Ю. Г.

Лапин В. Н.

б).  внести в реестр следующих граждан:

Дейникин Н. А.

Кравченко С. И.

Калита С. И.

Мельников А. П.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Денисовского сельского поселения                                              В. Г. Гладкий